様式第３号(第１４条関係)
みよし市市民人材バンク利用申込書兼相談シート
年 　　月　 　日
　  みよし市長　様
　下記のとおり、みよし市市民人材バンクを利用したいので、みよし市市民人材バンクの設置に関する要綱第１４条の規定により申込み（相談）します。
記
	利用者（相談者）

	団 体 名

	フリガナ

	氏  名

	住    所
	〒    －
	電  話
	（       ）     －

	Ｅmail
	          ＠

	申込内容（相談内容）

	内    容

	《登録者指名の場合※欄記入》

	※登録№

	※氏  名

	日    時
	年    月    日（   ）
時    分～  時    分
	場  所

	対 象 者

	人  数
	                人

登録者を指名しない場合は、コーディネーターと相談のうえ登録者を決定します。
以下、担当者記入欄

	登録№
	氏  名
	連絡先
	連絡日
	調整内容

	連絡した登録者

	月  日( )

	同上

	月  日( )

	同上

	月  日( )

	利用者への連絡
	調整内容の報告
	月  日( )

	報告書の送付
	月  日( )
	窓口・郵送

	利用報告書の提出
	月  日( )

	コーディネート終了